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 Odpowiadając na interpelację zgłoszoną podczas sesji Rady Miasta w sprawie 

możliwości umieszczania na stronie internetowej Urzędu Miasta bieżących informacji 

dotyczących treści i aktualnego stanu procedowania projektów uchwał, informuję, że materiały 

na komisje i sesje – wszystkie druki – publikowane są w specjalnej zakładce na stronie 

internetowej umciechanow.pl.  

Projekty, które trafiają na komisje stanowią materiał wyjściowy, który procedują radni, 

który może uwzględniać sugestie mieszkańców i ulec zmianie zanim trafi na sesję, gdzie 

dopiero ostateczna wersja podlega głosowaniu. 

Mieszkańcy mogą uczestniczyć w komisjach i sesjach; wszyscy zainteresowani 

udziałem w sesji bądź komisjach mają łatwy dostęp do informacji i materiałów, które 

procedowane są przez radnych. Każdy może zgłosić się do Biura Obsługi Rady Miasta i tam 

otrzymać wszelkie szczegóły. 

W kwestii tzw. uchwał reklamowych, temat na etapie prowadzenia prac nad regulacjami 

był wielokrotnie szeroko nagłaśniany, opisywany na stronie Urzędu Miasta, w Gazecie 

Samorządu Miasta Ciechanów, przez media, jednak wówczas ratusz nie otrzymywał żadnych 

sygnałów od mieszkańców, reakcje pojawiły się dopiero po uchwaleniu regulacji. Mieszkańcy 

mieli szeroką informację oraz możliwość wypowiedzenia się, druki dostępne były przed 

uchwaleniem ich. 

 

Odpowiadając na interpelację dotyczącą uszczegółowienia kwestii związanych z 

obchodami Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych, wkład finansowy COEK 

STUDIO wynosił 1 500 zł. Miejska jednostka kultury ustalała z PCKiSz kwestie programowe 

i zakres współpracy. Była to współorganizacja, tak by jednostki nie dublowały przedsięwzięć. 

W sprawie Biegu Tropem Wilczym otrzymał Pan odpowiedź, jednak doprecyzowując, 

informuję, że gdyby pojawiła się inicjatywa organizowania tego biegu przez podmioty 

zajmujące się wydarzeniami sportowymi, wówczas miasto wsparłoby pomysł – tak jak miało 

to miejsce w poprzednich latach.    

        Zastępca Prezydenta Miasta  

               /-/ Anna Żebrowska 


